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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 18 lat i młodsi
2018-05-12 - 11:24 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

kat. A - OPEN

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 25.54 814 S13
2. TOMCZYK, Dawid 01 IKS AWF Warszawa 29.01 594 S9
3. ROMANISZYN, ARTUR 01 TZSN START Tarnów 33.95 519 S7
4. KAŁEK, OLIWER 00 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 28.54 486 S10
5. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 29.02 462 S10
6. MAKAR, Marcin 00 PSSON START BIAŁYSTOK 29.67 433 S10
7. BIŃKOWSKI, Bartłomiej 01 MKS WODNIK RADOM 41.01 395 S6
8. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 34.43 355 S9
9. JAWOR, Patryk 00 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 31.74 353 S10

10. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 57.41 144 S6

kat. A - S6

1. BIŃKOWSKI, Bartłomiej 01 MKS WODNIK RADOM 41.01 395 S6
2. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 57.41 144 S6

kat. A - S7

1. ROMANISZYN, ARTUR 01 TZSN START Tarnów 33.95 519 S7

kat. A - S9

1. TOMCZYK, Dawid 01 IKS AWF Warszawa 29.01 594 S9
2. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 34.43 355 S9

kat. A - S10

1. KAŁEK, OLIWER 00 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 28.54 486 S10
2. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 29.02 462 S10
3. MAKAR, Marcin 00 PSSON START BIAŁYSTOK 29.67 433 S10
4. JAWOR, Patryk 00 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 31.74 353 S10

kat. A - S13

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 25.54 814 S13

kat. B - OPEN

1. TROCHIMCZUK, Juliusz 03 PSSON START BIAŁYSTOK 1:27.05 1324 S1
2. HREHOROWICZ, Igor 02 Start Wrocław 27.74 679 S9
3. DRĄG, Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.75 553 S11
4. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 27.78 527 S10
5. MIŚKIEWICZ, Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 38.37 359 S7
6. FABISIAK, Piotr 03 IKS AWF Warszawa 32.63 325 S10
7. STAŃKOWSKI, Gabriel 04 SZANSA  START  GDAŃSK 36.24 304 S9
8. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 41.29 288 S7
9. WOJTKIEWICZ, Szymon 05 Start Wrocław 34.36 279 S10

10. WOLA, MATEUSZ 02 GZSN „START” Gorzów Wielk. 40.68 264 S8
11. KOŹMIŃSKI, PATRYK 03 GZSN „START” Gorzów Wielk. 38.78 248 S9
12. STANKIEWICZ, Jakub 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 41.85 242 S8
13. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 46.03 218 S11
14. SAWA, Franciszek 03 ICSiR START Lublin 1:31.48 205 S3
15. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 38.65 196 S10
16. FERENC, Jakub 03 PSSON START BIAŁYSTOK 56.19 185 S5
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, kat. B - OPEN

Pozycja Rok ur. Czas

17. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 39.61 182 S10
18. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 44.14 158 S12
19. SZAJWAJ, Michał 02 ICSiR START Lublin 45.68 152 S9
20. BRONIEC, SZYMON 04 TZSN START Tarnów 42.33 149 S10
21. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 47.62 134 S9
22. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 47.45 127 S12
23. BIELIŃSKI, DAWID 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 1:06.99 91 S6
24. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 1:10.29 79 S6
25. GOLIMOWSKI, GRACJAN 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 1:04.74 65 S8
26. WDOWIAK, Piotr 05 Start Wrocław 1:08.30 56 S8
27. MAZUR, Kacper 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 59.69 53 S10
28. SKOREK, Kasper 04 Iks Dss 1:30.20 28 S7
29. DUDA, Maksymilian 05 Start Wrocław 1:44.36 24 S6

DYSKW. BATKO, Patryk 05 ICSiR START Lublin 41.34 S10
11.1.5

DYSKW. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 1:02.48 S10
WPS 11.8.8

DYSKW. TOKARSKI, Samuel 04 Iks Dss 1:16.02 S6
WPS 11.1.5

DYSKW. BONDEK, Przemysław 04 Iks Dss 1:21.93 S8
WPS 11.2.2

DYSKW. NAWROCKI, Mateusz 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:54.85 S6
WPS 11.8.5

kat. B - S1

1. TROCHIMCZUK, Juliusz 03 PSSON START BIAŁYSTOK 1:27.05 1324 S1

kat. B - S3

1. SAWA, Franciszek 03 ICSiR START Lublin 1:31.48 205 S3

kat. B -  S5

1. FERENC, Jakub 03 PSSON START BIAŁYSTOK 56.19 185 S5

kat. B - S6

1. BIELIŃSKI, DAWID 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 1:06.99 91 S6
2. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 1:10.29 79 S6
3. DUDA, Maksymilian 05 Start Wrocław 1:44.36 24 S6

DYSKW. TOKARSKI, Samuel 04 Iks Dss 1:16.02 S6
WPS 11.1.5

DYSKW. NAWROCKI, Mateusz 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:54.85 S6
WPS 11.8.5

kat. B - S7

1. MIŚKIEWICZ, Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 38.37 359 S7
2. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 41.29 288 S7
3. SKOREK, Kasper 04 Iks Dss 1:30.20 28 S7
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

kat. B - S8

1. WOLA, MATEUSZ 02 GZSN „START” Gorzów Wielk. 40.68 264 S8
2. STANKIEWICZ, Jakub 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 41.85 242 S8
3. GOLIMOWSKI, GRACJAN 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 1:04.74 65 S8
4. WDOWIAK, Piotr 05 Start Wrocław 1:08.30 56 S8

DYSKW. BONDEK, Przemysław 04 Iks Dss 1:21.93 S8
WPS 11.2.2

kat. B - S9

1. HREHOROWICZ, Igor 02 Start Wrocław 27.74 679 S9
2. STAŃKOWSKI, Gabriel 04 SZANSA  START  GDAŃSK 36.24 304 S9
3. KOŹMIŃSKI, PATRYK 03 GZSN „START” Gorzów Wielk. 38.78 248 S9
4. SZAJWAJ, Michał 02 ICSiR START Lublin 45.68 152 S9
5. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 47.62 134 S9

kat. B - S10

1. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 27.78 527 S10
2. FABISIAK, Piotr 03 IKS AWF Warszawa 32.63 325 S10
3. WOJTKIEWICZ, Szymon 05 Start Wrocław 34.36 279 S10
4. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 38.65 196 S10
5. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 39.61 182 S10
6. BRONIEC, SZYMON 04 TZSN START Tarnów 42.33 149 S10
7. MAZUR, Kacper 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 59.69 53 S10

DYSKW. BATKO, Patryk 05 ICSiR START Lublin 41.34 S10
11.1.5

DYSKW. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 1:02.48 S10
WPS 11.8.8

kat. B - S11

1. DRĄG, Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.75 553 S11
2. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 46.03 218 S11

kat. B - S12

1. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 44.14 158 S12
2. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 47.45 127 S12

kat. C - POEN

1. KRZYSZKOWSKI, Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 34.13 284 S10
2. PODGÓRSKI, HUBERT 06 TZSN START Tarnów 46.64 200 S7
3. KOWALIK, Andrzej 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 39.36 185 S10
4. JAWOR, Kamil 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 39.68 181 S10
5. KOWALCZE, Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 47.02 171 S8
6. SKOTNICA, Marek 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:00.72 122 S6
7. DZIOPAK, Oliver 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 45.38 121 S10
8. WAŁASZEK , Tomasz 07 Start Wrocław 55.61 103 S8
9. KALISZ, KONRAD 07 TZSN START Tarnów 49.32 94 S10

10. KAWALEC, Mikołaj 06 ICSiR START Lublin 59.67 84 S8
11. BURZYŃSKI, Rafał 09 Start Wrocław 58.96 55 S10
12. CIEŚLIŃSKI, Paweł 07 SSiRON START BYDGOSZCZ 1:12.57 30 S10
13. KOWALIK, FILIP 07 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 1:47.16 27 S5
14. BRZÓZKA, Marcel 11 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:23.23 20 S10
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, kat. C - POEN

Pozycja Rok ur. Czas

15. FIKUS, KAJETAN 06 GZSN „START” Gorzów Wielk. 1:56.99 17 S6
SOBCZYK, Daniel 08 Iks Dss 2:03.30 17 S5

17. ZAJĄC, Mateusz 09 SSiRON START BYDGOSZCZ 1:48.81 16 S7
18. KWIECIEŃ, TYMOTEUSZ 12 TZSN START Tarnów 1:51.73 15 S7
19. PRZEWOŹNIK, Piotr 10 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:00.74 6 S10

kat. C - S5

1. KOWALIK, FILIP 07 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 1:47.16 27 S5
2. SOBCZYK, Daniel 08 Iks Dss 2:03.30 17 S5

kat. C - S6

1. SKOTNICA, Marek 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:00.72 122 S6
2. FIKUS, KAJETAN 06 GZSN „START” Gorzów Wielk. 1:56.99 17 S6

kat. C - S7

1. PODGÓRSKI, HUBERT 06 TZSN START Tarnów 46.64 200 S7
2. ZAJĄC, Mateusz 09 SSiRON START BYDGOSZCZ 1:48.81 16 S7
3. KWIECIEŃ, TYMOTEUSZ 12 TZSN START Tarnów 1:51.73 15 S7

kat. C - S8

1. KOWALCZE, Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 47.02 171 S8
2. WAŁASZEK , Tomasz 07 Start Wrocław 55.61 103 S8
3. KAWALEC, Mikołaj 06 ICSiR START Lublin 59.67 84 S8

kat. C - S10

1. KRZYSZKOWSKI, Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 34.13 284 S10
2. KOWALIK, Andrzej 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 39.36 185 S10
3. JAWOR, Kamil 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 39.68 181 S10
4. DZIOPAK, Oliver 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 45.38 121 S10
5. KALISZ, KONRAD 07 TZSN START Tarnów 49.32 94 S10
6. BURZYŃSKI, Rafał 09 Start Wrocław 58.96 55 S10
7. CIEŚLIŃSKI, Paweł 07 SSiRON START BYDGOSZCZ 1:12.57 30 S10
8. BRZÓZKA, Marcel 11 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:23.23 20 S10
9. PRZEWOŹNIK, Piotr 10 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:00.74 6 S10


